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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pendidikan Gizi (3 sks) Ruang : KHIB405
Kode : NUT355 Kelas : KH001 Dosen : LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi

MURY KUSWARI , S.Pd, M.SiProdi : Ilmu Gizi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen

1
Senin

19-9-22
15:30-
18:00 Kontrak Kuliah dan Konsep Pendidikan Gizi

Senin
19-9-22

15:30-
18:00

pengertian dan konsep dasar, latar belakang teori
pendidikan gizi 21  

2
Senin

26-9-22
15:30-
18:00

RUANG LINGKUP DAN TANTANGAN PENDIDIKAN
GIZI

Senin
26-9-22

15:30-
18:00

RUANG LINGKUP DAN TANTANGAN PENDIDIKAN
GIZI 22  

3
Senin

3-10-22
15:30-
18:00 TUGAS DAN TANGGUNGJAWAB PENDIDIK GIZI

Senin
3-10-22

15:30-
18:00 Tugas dan tanggung jawab pendidik gizi lancar 22  

4
Senin
10-10-

22

15:30-
18:00 PENGETAHUAN, SIKAP DAN PERUBAHAN PERILAKU

Senin
10-10-

22

15:30-
18:00 Pengetahuan, Sikap, dan Perilaku 22  

5
Senin
17-10-

22

15:30-
18:00

DETERMINAN PEMILIIHANAN MAKANAN DAN
KEBIASAAN MAKAN

Senin
17-10-

22

15:30-
18:00

Determinan pemillihan makanan dan kebiasaan
makan lancar 22  

6
Senin
24-10-

22

15:30-
18:00 PROSES MEMILIH MAKANAN

Senin
24-10-

22

15:30-
18:00 proses pemilihan makanan 22  

7
Senin
31-10-

22

15:30-
18:00 BEHAVIOR FOCUS NUTRITION EDUCATION

Senin
31-10-

22

15:30-
18:00 Nutrition Education and Behavior 22  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pendidikan Gizi (3 sks) Ruang : KHIB405
Kode : NUT355 Kelas : KH001 Dosen : LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi

MURY KUSWARI , S.Pd, M.SiProdi : Ilmu Gizi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen

8
Senin

21-11-22
15:30-
18:00 MOTIVASI DALAM PENDIDIKAN GIZI

Senin
21-11-22

15:30-
18:00 MOTIVASI PENDIDIKAN GIZI 22  

9
Senin

28-11-22
15:30-
18:00 THE HEALTH BELIEF MODEL

Senin
28-11-22

15:30-
18:00 THE HEALTH BELIEF MODEL 22  

10
Senin

5-12-22
15:30-
18:00 TEORI KOGNITIF SOSIAL

Senin
5-12-22

15:30-
18:00 TEORI KOGNITIF SOSIAL 22  

11
Senin
12-12-

22

15:30-
18:00

LANGKAH-LANGKAH MERANCANG PROGRAM
PENDIDIKAN GIZI

Senin
12-12-

22

15:30-
18:00

LANGKAH-LANGKAH MERANCANG PROGRAM
PENDIDIKAN GIZI lancar 22  

12
Senin
19-12-

22

15:30-
18:00

METODE PENDIDIKAN GIZI BERDASARKAN
KELOMPOK UMUR

Senin
19-12-

22

15:30-
18:00

METODE PENDIDIKAN GIZI BERDASARKAN
KELOMPOK UMUR 20  

13
Senin
2-1-23

15:30-
18:00 MEDIA PENDIDIKAN

Senin
2-1-23

15:30-
18:00 Media Pendidikan lancar 21  

14
Senin
9-1-23

15:30-
18:00

PENYUSUNAN INSTRUMEN PENGETAHUAN, SIKAP
DAN PERILAKU

Senin
9-1-23

15:30-
18:00

PENYUSUNAN INSTRUMEN PENGETAHUAN, SIKAP
DAN PERILAKU 21  



03/02/23 09.39Laporan Absensi Kuliah

Page 1 of 2https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi

Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Gizi Dosen : MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si (7077)

LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi (7579)Kode MK dan Seksi : NUT355 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (KHIB405)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. GABRIELLA TAKARBESSY 20190302035 H H H H H H H H H H H I H H

2. DELLA JULIASTI TRIANGGRAINI 20190302038 A H H H H H H H H H H I A A

3. SHAFIRA LATIFA KURNIA 20200302009 H H H H H H H H H H H H H H

4. RITA 20200302024 H H H H H H H H H H H H H H

5. MEYDIA ALVIODELLA PUTRI PRASETYO 20200302027 H H H H H H H H H H H H H H

6. ZALFA MULYADEWI 20200302032 H H H H H H H H H H H H H H

7. DESY ANA PERTIWI 20200302035 H H H H H H H H H H H H H H

8. AGUSTIN SYAWALLILLAH 20200302036 H H H H H H H H H H H H H H

9. PRIYYA SALSABILLA ANDINI 20200302037 H H H H H H H H H H H H H H

10. SYAFIRA INDAH WULANDARI 20200302046 H H H H H H H H H H H H H H

11. FARAH EKA SYAFIRAH 20200302051 H H H H H H H H H H H H H H

12. LYRA VIRNA CHAERUNNISA 20200302059 H H H H H H H H H H H H H H

13. SEKAR ATHAYA NASTITYA 20200302065 H H H H H H H H H H H H H H

14. SHOFA AZKIA MAHIRA 20200302073 H H H H H H H H H H H H H H

15. RIFQA LUTHFIYYAH TUSAADAH 20200302083 H H H H H H H H H H H H H H

16. NATHANIA ARDELIA 20200302088 H H H H H H H H H H H H H H

17. NABILA KHANSA 20200302089 H H H H H H H H H H H H H H

18. TYAS LAKSITA DEWI 20200302090 H H H H H H H H H H H H H H

19. TIFANNY PUTRI MAHARANI 20200302094 H H H H H H H H H H H H H H

20. FIRSTA NUR ANDIZA 20200302095 H H H H H H H H H H H H H H

21. NUR AINI FADHILLA 20200302096 H H H H H H H H H H H H H H

22. IKLIL FAIRA NABILA 20200302098 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : NUT355 Kelas : KH001 Dosen : LINTANG PURWARA DEWANTI ,
S.Gz, M.Gizi
MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si

Matakuliah : Pendidikan Gizi  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS

NA
Nilai Akhir

40 % 25 % 35 % Angka Huruf
1 20190302035 Gabriella Takarbessy 100 95 100 98,75 4,00 A
2 20190302038 Della Juliasti Trianggraini 78,57 95 100 90,18 4,00 A
3 20200302009 Shafira Latifa Kurnia 100 95 100 98,75 4,00 A
4 20200302024 Rita 100 95 63,75 2,30 C+
5 20200302027 Meydia Alviodella Putri Prasetyo 100 95 100 98,75 4,00 A
6 20200302032 Zalfa Mulyadewi 100 95 100 98,75 4,00 A
7 20200302035 Desy Ana Pertiwi 100 95 100 98,75 4,00 A
8 20200302036 Agustin Syawallillah 100 95 100 98,75 4,00 A
9 20200302037 Priyya Salsabilla Andini 100 95 100 98,75 4,00 A

10 20200302046 Syafira Indah Wulandari 100 95 100 98,75 4,00 A
11 20200302051 Farah Eka Syafirah 100 95 100 98,75 4,00 A
12 20200302059 Lyra Virna Chaerunnisa 100 95 100 98,75 4,00 A
13 20200302065 Sekar Athaya Nastitya 100 95 100 98,75 4,00 A
14 20200302073 Shofa Azkia Mahira 100 95 100 98,75 4,00 A
15 20200302083 Rifqa Luthfiyyah Tusaadah 100 95 100 98,75 4,00 A
16 20200302088 Nathania Ardelia 100 95 100 98,75 4,00 A
17 20200302089 Nabila Khansa 100 95 100 98,75 4,00 A
18 20200302090 Tyas Laksita Dewi 100 95 100 98,75 4,00 A
19 20200302094 Tifanny Putri Maharani 100 95 100 98,75 4,00 A
20 20200302095 Firsta Nur Andiza 100 95 100 98,75 4,00 A
21 20200302096 Nur Aini Fadhilla 100 95 100 98,75 4,00 A
22 20200302098 Iklil Faira Nabila 100 95 100 98,75 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si LINTANG PURWARA DEWANTI , S.Gz, M.Gizi
MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si

NIP. 214050497 NIP. 7077

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
Mury Kuswari
2 Februari 2023


